
ti:

lý _trar:,r '  a iar,tt ,t ,:4,

t l t ttaat:t
FAKULTA EKoNolrrcxÁ

KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeÍí:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HooNocENÍ g'{KqrÁŘsrÉ pnÁcn
AkadeÍnický řok 201 1//2012

Lenka stodolová

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

Mgr. Jana D\ořáLo\á

FEK ZčU v Plzni - KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
Á) Definování cí1ů práce
B) \4e'oJiťLi po.LJp \\prxco\;|]| pr,rce
C) Teoletický základ práce (rcšelšni část)
D) Clcnění pr.áce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazyko\'é zpracovátí pťáce (skladba vět, gramatika)
F) Fonnáiní zpracování pr.áce
G) Přesnost Í.omu]ací a práce s odbomým jaz-vkem
H) Práce s odbomou ]iteraturou (nom1y, citace)
I) Práce se zahraniční litelatLrou. úřo\'eň souhrnu v cizin jazyce
J) Ce]kový postup řeŠeni a práce s in1btmacemi
K) Závěry práce ajejích forn'rulace
L) Splnční cílťr práce
M) odborný přínos práce (pr.o teorii. pro p|axi)
N) Přístup autora k řešeni problenratiky práce
o) Celkor1(' dojem z práce

Nar'rhuji klasil.ikovat BP/DP klasil.ikačním stupněnr:r

123{N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!xD!!
!xn!!
trn!!!
!N!!!

\ clmi dobře

stručné zdúvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:.

Cílem bakalářské pláce b'vlo posoudit ekonomické přínosy motivačního programu ve spo1ečností
Kd'vnium a's' a dále pak nal'rhnout taková opatření' jejichŽ cílen je zkvalitnéní a zvýhodnění
stávaiícího notivačního procesu'Studentka zpracovala S\\'oT analýzu podniku. Pornocí
dotazníkového šctření b1''l'l'ana1yzor'ány současné motil'ační faktol}'. Dle výsledků dotazníkového
šetření b-v]a na\'ržena opatření pro zkvalihéní stávajícího motivaěního programu. Cíi pt.áce byl spIněn.
vz] eden1 k u\'edeným skutečnostem dopon.rčuji piedloŽenou práci stldentky k obhaiobě pied státní
komisí-



& l:A(a|ll latttA.ata
2rrlÁl1'.'];..
uívIy!l;]]:

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínk'Y k bližšímu \TsYětlení při obhajobě:j

i ' stano\'te konkJétní podobu Vámi navrhovaného hodnotícího pohovoru'

V  PIzn i .  dne 15.5 .2012 Podpis hodnotitele

Metodjcké poznán&yI
' omačte výsledek kontrol)' plagjátořství. kte|Í jste zadal'/a do Portálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodněnl

klasifi kačn{ho 9tL]Ďně.
2 Kliknutím na pole v-Ybene požadovani kva1ifikační stupen'
' Sn.učně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněnl zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět'. otázk'v a připornínky k bliŽšimu rysvětlení pli obhajobě _ dvě až tti otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l1'5. 20l2 a na BP do l8.5.20'2 spolu s praci na sekrctariát KPM.
Posudek musíb!Í opatten t|astnoručnim podpisem modře (pro rozeznáni o.igjnáIu).


